[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  от 11 октября 2022 года
№ 34
 О согласовании объема и распределения дотаций

на выравнивание бюджетной обеспеченности

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2020 г. № 419-94 «О межбюджетных трансфертах бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга из бюджета Санкт-Петербурга» и рассмотрев письмо Комитета финансов Санкт-Петербурга от 06.10.2022 г. № 05-05-3244/20-0-0

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Согласовать общий расчетный объем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности согласно проекту распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга (далее - дотации), в том числе заменяемых дополнительными нормативами отчислений от налогового источника доходов, на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов без замены первой части дотации  дополнительным нормативом отчислений в местный бюджет  от налогового источника доходов.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета Беленкова В.Н.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. Главы  Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

             А.В. Иванов